
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE REGISTRO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017  

 

115 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

AUTO SOCORRO MF LTDA - EPP 

LOTES – 1 até 275. 

R HUM, 169 - BR 116 KM 439,ARAPONGAL- REGHISTRO/SP 

 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

AUTO SOCORRO MF LTDA - EPP 

LOTES – 138 até 291. 

R HUM, 169 - BR 116 KM 439,ARAPONGAL- REGHISTRO 

Veículos para Reciclagem 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

LOTES:   6  8  17  50  62  81  117  144  152  179  195  202  313  

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

1  -  PLACA: DCL5472; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC08105R825667; 

MOTOR: KC08E15825667; HONDA CG 150 TITAN KS; 04/05; EDELEIZA SOARES 

MORATO ME; RENAVAM: 850433398; DATA DE APREENSAO: 28/12/2013. 

5  -  PLACA: DTM6636; SETE BARRAS/SP; CHASSI: 9C2KC08108R018955; 

MOTOR: KC08E18018955; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/08; ANDERSON 

RODRIGUES DOS ANJOS DA CRUZ; RENAVAM: 935342222; DATA DE APREENSAO: 

14/09/2014. 



 2 

6  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 906; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; 

HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

7  -  PLACA: CFD0231; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC250VVR120073; MOTOR: 

JC25EV120073; HONDA CG 125 TITAN; 97/97; FABIO VITOR DE JESUS; CIA 

FIN MAPPIN CFI (BCO ITAUCRED FINANC SA); RENAVAM: 675074240; DATA 

DE APREENSAO: 11/10/2014. 

8  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO S/ 

NUM ID; HONDA BROS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 29/10/2014. 

9  -  PLACA: ECE6860; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41ZJBM331933; 

MOTOR: F4D5BR389211; JTA SUZUKI EN125 YES SE; 11/11; HUGO MOREIRA 

SILVA; RENAVAM: 360097570; DATA DE APREENSAO: 17/11/2014. 

10  -  PLACA: DCL5306; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE044040040555; 

MOTOR: E338E040573; YAMAHA YBR 125K; 03/04; JOSE GOMES DA SILVA 

JUNIOR; RENAVAM: 821166565; DATA DE APREENSAO: 21/11/2014. 

11  -  PLACA: CJG8923; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C64TY000V0004074; 

MOTOR: 4TY004049; YAMAHA BWS; 97/97; LEANDRO DOS SANTOS SOUZA; 

RENAVAM: 687700280; DATA DE APREENSAO: 06/12/2014. 

13  -  PLACA: CNK4124(S/PL); REGISTRO/SP; CHASSI: CG125BR1371836; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125; 83/83; RENAVAM: 385406800; 

DATA DE APREENSAO: //. 

17  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

HB02E17008335; HONDA POP100; B.B. LEASING S/A ARR. MERC(BANCO DO 

BRASIL S/A); COMERCIAL DE BEBIDAS LITORANEA LTDA; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSAO: 28/01/2015. 

18  -  PLACA: ECE6232; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41ZJBM325354; 

MOTOR: F4D5BR382605; JTA SUZUKI EN125 YES; 10/11; AMANTINO SERINO; 

BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 289549043; DATA DE APREENSAO: 

28/01/2015. 

20  -  PLACA: DJS4606; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE044040056419; 

MOTOR: E338E055691; YAMAHA YBR 125K; 04/04; SEVERINO MANOEL DOS 

SANTOS; UNIBANCO UNIAO DOS BANCOS BRASILEIROS S/A; BCO UNIBANCO SA  

(LEASING); RENAVAM: 827684231; DATA DE APREENSAO: 05/02/2015. 

22  -  PLACA: DLI9976; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41AJ6M017167; 

MOTOR: F401BR117167; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 05/06; ARILSON ROCHA 

NOVAES; RENAVAM: 871504170; DATA DE APREENSAO: 09/02/2015. 

23  -  PLACA: CVG8048; CAJATI/SP; CHASSI: 9C2JC30101R119686; MOTOR: 

JC30E11119686; HONDA CG 125 TITAN KS; 01/01; LUIZ ANTONIO DE LIMA; 

RENAVAM: 756612683; DATA DE APREENSAO: 13/02/2015. 

27  -  PLACA: DNP9773; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C6KE044050123428; 

MOTOR: E338E124263; YAMAHA YBR 125K; 05/05; DEISE LEANDRO SILVA; 

RENAVAM: 865718610; DATA DE APREENSAO: 20/03/2015. 

28  -  PLACA: ECE5806; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41AJAM230008; 

MOTOR: F401BR197403; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 09/10; ILSO CAMARGO; 

RENAVAM: 228301335; DATA DE APREENSAO: 24/03/2015. 

29  -  PLACA: ASY7357; PIRAQUARA/PR; CHASSI: 95VCB1K589M023348; 

MOTOR: C2J8015472; DAFRA KANSAS 150; 08/09; MARCIO BATISTA DOS 

SANTOS; RENAVAM: 231339186; DATA DE APREENSAO: 25/03/2015. 

34  -  PLACA: DPD8382; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M027936; 

MOTOR: F466BR128975; JTA SUZUKI EN125 YES; 06/07; AMANTINO 

SEVERINO; RENAVAM: 884985261; DATA DE APREENSAO: 16/04/2015. 

37  -  PLACA: DKM3263; ELDORADO/SP; CHASSI: 9C6KE044050076815; 

MOTOR: E338E074625; YAMAHA YBR 125K; 04/05; SR PROPRIETARIO; 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; RENAVAM: 842665072; DATA 

DE APREENSAO: 02/05/2015. 

38  -  PLACA: DPT5911; MIRACATU/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M024003; 

MOTOR: F466BR124837; JTA SUZUKI EN125 YES; 06/06; MARCELO DE SOUZA 

ASSIS; RENAVAM: 889119031; DATA DE APREENSAO: 06/05/2015. 



 3 

40  -  PLACA: CJG8995; SETE BARRAS/SP; CHASSI: 9C2JC1801KR401937; 

MOTOR: JC18E2019495; HONDA CG 125 TODAY; 89/89; ROSANGELA GOUVEIA 

DE LIMA; RENAVAM: 423122029; DATA DE APREENSAO: 29/05/2015. 

41  -  PLACA: ECE5888; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDCF47AJAM064700; 

MOTOR: F472BR164700; JTA SUZUKI AN125; 09/10; JAMIL TAVARES; 

RENAVAM: 230458777; DATA DE APREENSAO: 31/05/2015. 

42  -  PLACA: ECE6579; REGISTRO/SP; CHASSI: 93FCMACCBBM003465; 

MOTOR: ZS162FMJ49CACB003488; KASINSKI COMET 150 70; 11/11; MARLI 

AGUIAR PEREIRA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 335229069; DATA DE 

APREENSAO: 08/06/2015. 

46  -  PLACA: CRX2518; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9C6KE0100Y0006865; 

MOTOR: E308E005095; YAMAHA YBR 125E; 00/00; REDE PAULISTA DE MOTOS 

LTDA ME; RENAVAM: 741011247; DATA DE APREENSAO: 31/07/2015. 

48  -  PLACA: DTM1291; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M124593; 

MOTOR: F466BR225720; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; SERGIO CONCEICAO 

BORGES; RENAVAM: 950345849; DATA DE APREENSAO: 28/08/2015. 

49  -  PLACA: ECE4939; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE122090031306; 

MOTOR: E3D1E032020; YAMAHA FACTOR YBR125 K; 08/09; ADEMILSON FONTES 

ALVES; RENAVAM: 132745313; DATA DE APREENSAO: 06/10/2015. 

50  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL60044818; MOTOR: E382E044695; 

YAMAHA YBR 125K; 06/06; IEDA FRANCISCA DOS SANTOS; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSAO: 31/07/2016. 

51  -  PLACA: CNH9825; IBIUNA/SP; CHASSI: 9C2JC250XWR033259; MOTOR: 

JC25EX033259; HONDA CG 125 TITAN; 98/99; JOEL ROBERTO DOS SANTOS; 

RENAVAM: 710069251; DATA DE APREENSAO: 26/10/2015. 

61  -  PLACA: DTM0688; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC08107R144076; 

MOTOR: KC08E17144076; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/07; RENAN DE 

ALMEIDA SOUZA; RENAVAM: 919007872; DATA DE APREENSAO: 06/03/2016. 

62  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

63  -  PLACA: EWZ3495; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNG4AAJDM200289; 

MOTOR: G424BR104974; JTA SUZUKI GSR150I; 12/13; MAURICIO GOMES; 

AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; CASSIO 

GONCALVES ALVES; RENAVAM: 481783393; DATA DE APREENSAO: 29/04/2016. 

66  -  PLACA: DOW2457; IPERO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M015108; MOTOR: 

F466BR115108; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; ADRIANA APARECIDA 

PEREIRA AIRES DE CAMPOS; RENAVAM: 864323743; DATA DE APREENSAO: 

04/06/2016. 

68  -  PLACA: DAT4138; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE092060029728; 

MOTOR: E382E028686; YAMAHA YBR 125K; 06/06; LEANDRO PEREIRA DOS 

SANTOS; RENAVAM: 881229652; DATA DE APREENSAO: 21/06/2016. 

69  -  PLACA: CVG8217; CAJATI/SP; CHASSI: 9C6KE044030011417; MOTOR: 

E3D1E041929; YAMAHA YBR 125K; 03/03; ANISIO DANIEL; GEOVANES 

VIEIRA; RENAVAM: 799920231; DATA DE APREENSAO: 24/06/2016. 

72  -  PLACA: ECE6311; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC4120BR524342; 

MOTOR: JC41E2B524342; HONDA CG 125 FAN ES; 11/11; FRANCISCO MARTINS 

DE SOUSA; RENAVAM: 303957921; DATA DE APREENSAO: 03/07/2016. 

75  -  PLACA: NQV7046; FORTALEZA/CE; CHASSI: 9C2JC4110AR698935; 

MOTOR: JC41E1A698935; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; CLEDMA FERNANDES 

CRUZ; BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 255633920; DATA DE 

APREENSAO: 08/07/2016. 

76  -  PLACA: CTN9612; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9C2JC30101R025811; 

MOTOR: JC30E11025811; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/01; ADMIR DA SILVA 

OLIVEIRA; RENAVAM: 748832033; DATA DE APREENSAO: 15/07/2016. 

78  -  PLACA: DTM1149; CANANEIA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M110562; 

MOTOR: F466BR211679; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; GABRIEL FELIPE 

DIAS GOMES; RENAVAM: 942994612; DATA DE APREENSAO: 17/07/2016. 



 4 

79  -  PLACA: DJS4614; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC08204R801094; 

MOTOR: KC08E24801094; HONDA CG 150 TITAN ESD; 04/04; JOSE APARECIDO 

DOS SANTOS; RENAVAM: 827848048; DATA DE APREENSAO: 19/07/2016. 

80  -  PLACA: DBR9294; CANANEIA/SP; CHASSI: 9C2MC2700YR015225; 

MOTOR: MC27EY015225; HONDA CBX 200 STRADA; 00/00; MANUEL ALFONSO 

LESCANO RIOS; RENAVAM: 737593466; DATA DE APREENSAO: 23/07/2016. 

81  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

F466BR105607; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 23/07/2016. 

82  -  PLACA: DYL8513; JACUPIRANGA/SP; CHASSI: 9C6KE091080048545; 

MOTOR: E381E074354; YAMAHA YBR 125E; 07/08; DAVI DE OLIVEIRA 

MATEUS; VANDERLEI FROIS DA CUNHA; RENAVAM: 944458319; DATA DE 

APREENSAO: 25/07/2016. 

85  -  PLACA: ARY7810; CAMPO LARGO/PR; CHASSI: 9C2NC4310AR038679; 

MOTOR: NC43E1A038679; HONDA CB 300R; 09/10; WARLON RICARDO AMANCIO 

NEGUISHI; COOPE CRED SUDESTE PR; RENAVAM: 177294868; DATA DE 

APREENSAO: 01/08/2016. 

86  -  PLACA: EFD9202; IGUAPE/SP; CHASSI: 9CDCF47AJ9M076092; MOTOR: 

F472BR176092; JTA SUZUKI AN125; 08/09; SIMONE DE OLIVEIRA MACHADO; 

RENAVAM: 196717892; DATA DE APREENSAO: 04/08/2016. 

87  -  PLACA: DPY8712; CERQUILHO/SP; CHASSI: 9C2KC08107R097212; 

MOTOR: KC08E17097212; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/07; LEONARDO ARIEL 

DE OLIVEIRA; RENAVAM: 911274995; DATA DE APREENSAO: 16/08/2016. 

90  -  PLACA: ECH5485; SETE BARRAS/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR458812; 

MOTOR: JC41E1C458812; HONDA CG 125 FAN KS; 11/12; ORENDINA LEME DE 

PONTES; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 408602678; DATA DE 

APREENSAO: 11/09/2016. 

91  -  PLACA: DEQ6352; PARIQUERA ACU/SP; CHASSI: 9C2JD20203R006713; 

MOTOR: JC30E93006713; HONDA NXR 125 BROS ES; 03/03; ANDERCLEYTON 

ALVES; RENAVAM: 801770785; DATA DE APREENSAO: 20/09/2016. 

92  -  PLACA: S/ 1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9C6KE1520B0037426; MOTOR: 

E3G9E037429; YAMAHA FACTOR YBR125 K; 11/11; BANCO PANAMERICANO S/A; 

DANIEL DE MOURA MOTA; MOTOVALE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 24/09/2016. 

93  -  PLACA: ECE5488; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC1640AR013119; 

MOTOR: KC16E4A013119; HONDA CG 150 TITAN MIX EX; 09/10; JOSE LUIZ 

TORQUATO ALVES; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 193127911; DATA DE 

APREENSAO: 05/10/2016. 

96  -  PLACA: AIW0967; PARIQUERA ACU/SP; CHASSI: 9C2JA0100XR003886; 

MOTOR: JC18EX003886; HONDA CG 125 CARGO; 99/99; LUIZ FERNANDO 

RODRIGUES MURBACK; RENAVAM: 722784759; DATA DE APREENSAO: 

16/10/2016. 

97  -  PLACA: DAB8043; JUQUIA/SP; CHASSI: 9C2JC30101R025947; MOTOR: 

JC30E11025947; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/01; PHILIPE STOKCLER 

PATENUCCI; RENAVAM: 747218102; DATA DE APREENSAO: 21/10/2016. 

98  -  PLACA: DJS4819; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC30104R809289; 

MOTOR: JC30E14809289; HONDA CG 125 TITAN KS; 03/04; AURO VASSAO 

RODRIGUES; RENAVAM: 834766264; DATA DE APREENSAO: 31/10/2016. 

99  -  PLACA: BHW1229; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC1801JR157239; 

MOTOR: CG125BRE1626096; HONDA CG 125; 88/88; LUCAS RICHARD VASSAO 

DE OLIVEIRA; RENAVAM: 406882932; DATA DE APREENSAO: 01/11/2016. 

100  -  PLACA: ECE4227; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R572775; 

MOTOR: JC30E78572775; HONDA CG 125 FAN; 08/08; DENIS RIBEIRO DIAS; 

RENAVAM: 965835014; DATA DE APREENSAO: 01/11/2016. 

101  -  PLACA: ECR7678; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M218411; 

MOTOR: F466BR275657; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; WILSON VALDIR DA 

ROSA FILHO; RENAVAM: 969668317; DATA DE APREENSAO: 02/11/2016. 



 5 

105  -  PLACA: DZO4882; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M146036; 

MOTOR: F466BR247194; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; EMERSONLUIZ DE 

LIMA; RENAVAM: 960808124; DATA DE APREENSAO: 25/11/2016. 

106  -  PLACA: ECE5865; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR058756; 

MOTOR: JC41E1A058756; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; FABIO DE LIMA 

RIBEIRO; RENAVAM: 229339980; DATA DE APREENSAO: 04/12/2016. 

107  -  PLACA: ECE6608; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE1520B0050781; 

MOTOR: E3G9E050800; YAMAHA FACTOR YBR125 K; 11/11; WILSON CECILIO 

DE MATOS; BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 335476520; DATA DE 

APREENSAO: 12/12/2016. 

108  -  PLACA: DYP1620; SANTOS/SP; CHASSI: 9C6KE092070117671; 

MOTOR: E382E116028; YAMAHA YBR 125K; 07/07; THIAGO RAMOS DE O 

IDELFONSO RIBEIRO; RENAVAM: 926631144; DATA DE APREENSAO: 

13/12/2016. 

109  -  PLACA: DHC1751; ILHA COMPRIDA/SP; CHASSI: 

9C2JC30103R805930; MOTOR: JC30E13805930; HONDA CG 125 TITAN KS; 

03/03; IVANILSON OLIVEIRA SILVA; RENAVAM: 809931044; DATA DE 

APREENSAO: 23/12/2016. 

111  -  PLACA: ESK0081; ELDORADO/SP; CHASSI: 9C2KC1660CR536183; 

MOTOR: KC16E6C536183; HONDA CG 150 TITAN EX; 12/12; JOAQUIM GERONCO 

DA SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 469310146; DATA DE APREENSAO: 23/12/2016. 

112  -  PLACA: ECE4614; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R218085; 

MOTOR: JC30E78218085; HONDA CG 125 FAN; 08/08; WILIAN CLAUDINO DE 

CASTRO; RENAVAM: 986525863; DATA DE APREENSAO: 26/12/2016. 

113  -  PLACA: BSM6949; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2MC270VTR000899; 

MOTOR: MC27EV000899; HONDA CBX 200 STRADA; 96/97; BARBARA MARIA 

DOLAPA; RENAVAM: 662361652; DATA DE APREENSAO: 31/12/2016. 

115  -  PLACA: ECE4968; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC42309R002748; 

MOTOR: JC42E39002748; HONDA BIZ 125 MAIS; 08/09; FERNANDO OLIVEIRA 

CUNHA; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 134648501; DATA DE 

APREENSAO: 02/01/2017. 

116  -  PLACA: BHW2025; VOTORANTIM/SP; CHASSI: CB400BR2056772; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CB 400; 83/83; JOSE CARLOS DE 

ABREU; RENAVAM: 435674307; DATA DE APREENSAO: 04/01/2017. 

117  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

JC30E11171457; HONDA CG 125; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

14/10/2016. 

118  -  PLACA: DNG4297; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC08504R807812; 

MOTOR: KC08E54807812; HONDA CG 150 TITAN ES; 04/04; ROBSON LUIZ 

BORBA DA SILVA; RENAVAM: 844815284; DATA DE APREENSAO: 15/01/2017. 

119  -  PLACA: EWZ3927; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC4830DR035889; 

MOTOR: JC48E3D035889; HONDA BIZ 125 EX; 13/13; MARCIO LUIZ ITSUO 

SUGUINOSHITA; RENAVAM: 543822630; DATA DE APREENSAO: 15/01/2017. 

120  -  PLACA: ECE4983; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC41209R032294; 

MOTOR: JC41E29032294; HONDA CG 125 FAN ES; 09/09; JOSE WILIAN 

RIBEIRO MUTO; RENAVAM: 135754887; DATA DE APREENSAO: 23/01/2017. 

121  -  PLACA: EWZ3425; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC1670CR552189; 

MOTOR: KC16E7C552189; HONDA CG 150 FAN ESI; 12/12; JOSE ROBERTO 

MORATO; BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 472128264; DATA DE 

APREENSAO: 24/01/2017. 

122  -  PLACA: DLO2205; JUQUIA/SP; CHASSI: 9C6KE038040012800; 

MOTOR: E333E012858; YAMAHA XTZ 125K; 03/04; JESSE RODRIGUES; 

RENAVAM: 821718550; DATA DE APREENSAO: 25/01/2017. 

123  -  PLACA: DJS4642; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE044040058285; 

MOTOR: E338E057229; YAMAHA YBR 125K; 04/04; KLEBER WASHINGTON SOUZA 

DE LARA; RENAVAM: 828744033; DATA DE APREENSAO: 25/01/2017. 



 6 

124  -  PLACA: BVL2278; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC2501SRS81710; 

MOTOR: JC25EV043215; HONDA CG 125 TITAN; 95/95; VALDOMIRO TEIXEIRA; 

RENAVAM: 668565730; DATA DE APREENSAO: 30/01/2017. 

125  -  PLACA: DYL8444; JACUPIRANGA/SP; CHASSI: 9C2JC30707R224840; 

MOTOR: JC30E77224840; HONDA CG 125 FAN; 07/07; TIAGO COUTINHO 

PEREIRA; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 933305478; DATA DE APREENSAO: 

01/02/2017. 

126  -  PLACA: ECE4964; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC41209R020472; 

MOTOR: JC41E29020472; HONDA CG 125 FAN ES; 09/09; LUCIANO ROSSETO; 

RENAVAM: 134357558; DATA DE APREENSAO: 02/02/2017. 

127  -  PLACA: MCE8451; JARAGUA DO SUL/SC; CHASSI: 

9C2MC35002R020439; MOTOR: MC35E2020439; HONDA CBX 250 TWISTER; 

02/02; DELCIDIO SOARES DE JESUS JUNIOR; RENAVAM: 775576816; DATA DE 

APREENSAO: 02/02/2017. 

128  -  PLACA: DTM0819; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M077595; 

MOTOR: F466BR178676; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; VALMIR DA COSTA E 

SILVA; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 926100858; DATA DE APREENSAO: 

05/02/2017. 

129  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 738; MOTOR: RASPADO S/ NUM 

ID; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 09/10/2015. 

130  -  PLACA: CRX9631; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M014689; 

MOTOR: F466BR114689; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; VALDENES MARTINS 

DE OLIVEIRA; RENAVAM: 865156760; DATA DE APREENSAO: 21/02/2017. 

131  -  PLACA: ECE5940; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR065270; 

MOTOR: JC41E1A065270; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; ROSENILDA 

LEOCADIO MARTINS; RENAVAM: 251785378; DATA DE APREENSAO: 

21/02/2017. 

132  -  PLACA: DFC0019; PARIQUERA - ACU/SP; CHASSI: 

9C2JC30212R538656; MOTOR: JC30E22538656; HONDA CG 125 TITAN KSE; 

02/02; SANDRA REGINA DA SILVA LAHR; RENAVAM: 783662521; DATA DE 

APREENSAO: 24/02/2017. 

133  -  PLACA: ECB6013; PARIQUERA - ACU/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M133235; MOTOR: F466BR234362; JTA SUZUKI EN125 YES; 

07/08; NELSON DE OLIVEIRA; RENAVAM: 957047460; DATA DE APREENSAO: 

24/02/2017. 

134  -  PLACA: DJS4556; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C6KE047040009741; 

MOTOR: E339E009529; YAMAHA CRYPTON T105E; 04/04; SILMARA APARECIDA 

DOS SANTOS; BANCO CREDIBEL S/A; RENAVAM: 825535298; DATA DE 

APREENSAO: 24/02/2017. 

136  -  PLACA: ECE4566; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M130127; 

MOTOR: F466BR231254; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; MILTON MARQUES DE 

AGUIAR; RENAVAM: 983132380; DATA DE APREENSAO: 28/02/2017. 

138  -  PLACA: AGR6311; ARAUCARIA/PR; CHASSI: 9BGJK19BVVB552552; 

MOTOR: NN0008930; GM VECTRA GLS; 97/97; GILBERTO ELIAS DOS SANTOS; 

RENAVAM: 668140240; DATA DE APREENSAO: 05/02/2014. 

144  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO S 

/NUM ID; FIAT FIORINO TREKKING; CLAUDEMIR PEZZOTTI; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSAO: 18/11/2014. 

145  -  PLACA: CIU6223; BAURU/SP; CHASSI: 9BGKT08VMMC325969; MOTOR: 

B18NZ31034434; GM KADETT SL; 91/91; DANIEL CRISTINO DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 432094245; DATA DE APREENSAO: 22/11/2014. 

147  -  PLACA: AND5800; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BGLK19BSSB321829; 

MOTOR: C20NE31040788L; GM VECTRA GLS; 95/95; GEONILSON MENDONCA DE 

SOUZA; RENAVAM: 640204309; DATA DE APREENSAO: 29/11/2014. 

148  -  PLACA: BHP2615; SOROCABA/SP; CHASSI: 9BD14600003115956; 

MOTOR: 127A20112480727; FIAT PREMIO S; 86/86; ELISEU DOS SANTOS 

LEITE; RENAVAM: 381719561; DATA DE APREENSAO: 12/12/2014. 



 7 

149  -  PLACA: BTF7667; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BD159000S9106745; 

MOTOR: 159B40119102082; FIAT TEMPRA OURO 16V; 95/95; ISRAEL SIRINO 

DE CARVALHO; RENAVAM: 632928735; DATA DE APREENSAO: 10/02/2015. 

152  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

178D90115873042; FIAT UNO MILLE FIRE; EMERSON NOBREGA DOMINGUES; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 23/04/2015. 

153  -  PLACA: FUN1102; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BG124ARTTC921108; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; GM S10; 96/96; IVANILDO DA SILVA PINTO; 

BANCO BMC S/A; RENAVAM: 652703470; DATA DE APREENSAO: 27/04/2018. 

154  -  PLACA: CFP1205; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD159044T9161699; 

MOTOR: 159B80119156847; FIAT TEMPRA IE; 96/96; LUCIANO DIAS DE 

PONTES; CIFRA S/A CFI; RENAVAM: 656536306; DATA DE APREENSAO: 

17/06/2015. 

155  -  PLACA: CBI1713; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT092349; 

MOTOR: UD041955; VW VOYAGE CL; 90/90; JAIR APARECIDO DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 004861132; DATA DE APREENSAO: 18/06/2015. 

156  -  PLACA: DXX6544; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17164G85158741; 

MOTOR: 178F10117973665; FIAT PALIO FIRE FLEX; 08/08; FRANCISCO 

VAZAMI; RENAVAM: 949417610; DATA DE APREENSAO: 24/06/2015. 

162  -  PLACA: AEC4732; CURITIBA/PR; CHASSI: 9BGKY08KRPC311106; 

MOTOR: B18YZ31008372; GM KADETT LITE; 93/94; JUSSARA FATIMA DE 

OLIVEIRA DE SOUZA; RENAVAM: 613832400; DATA DE APREENSAO: 

09/10/2015. 

169  -  PLACA: BVZ2480; RIBEIRAO BRANCO/SP; CHASSI: 

9BD146000J3300411; MOTOR: 146C40113888193; FIAT UNO S; 88/88; 

ROBERTO CARLOS DOS SANTOS; ORASIL COUTINHO DE SOUZA; RENAVAM: 

417270887; DATA DE APREENSAO: 24/12/2015. 

174  -  PLACA: INL7380; ARAUCARIA/PR; CHASSI: 9BGRZ48907G188703; 

MOTOR: N50005633; GM CELTA 4P LIFE; 06/07; BANCO PANAMERICANO S/A; 

SANTANDER LEASING S.A. ARRENDAMENTO MERCANTIL; ALEX SANDER LUIZ 

GALDINO CRISANTO; SR PROPRIETARIO; RENAVAM: 901845370; DATA DE 

APREENSAO: 17/04/2016. 

176  -  PLACA: BPW6963; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT081180; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW GOL CL; 93/93; LEANDRO TORQUATO KALID; 

RENAVAM: 611198428; DATA DE APREENSAO: 21/05/2016. 

178  -  PLACA: MDD5410; JUQUIA/SP; CHASSI: 9BWZZZ70ZGT095332; 

MOTOR: UP130230; VW GOL PLUS; 86/86; JOANIL RIBEIRO; MARISA 

CRISTINA RODRIGUES VIEIRA; RENAVAM: 539898236; DATA DE APREENSAO: 

26/07/2016. 

179  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

C4AVM02329; FORD FIESTA; MARCELO IARAMELLI; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 09/07/2016. 

180  -  PLACA: ETT1582; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BGXL75X0CC109372; 

MOTOR: NAF024458; GM MERIVA JOY; 11/12; MARIA BATISTA DA CRUZ 

SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 332823970; DATA DE APREENSAO: 

30/07/2016. 

182  -  PLACA: DKT6071; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP029805; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW GOL 1000; 96/96; JOSE PAULO DE LARA 

NUNES; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 876010303; DATA DE APREENSAO: 10/08/2016. 

183  -  PLACA: CVT3653; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178296Y2132501; 

MOTOR: 178A30115990738; FIAT PALIO  EX; 00/00; JOSE DA SILVA 

SANTOS; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 735904391; DATA DE APREENSAO: 19/08/2016. 

184  -  PLACA: AGO4847; GRAVATAI/RS; CHASSI: 9BWZZZ377TP565541; 

MOTOR: UND004865; VW GOL CL 1.6 MI; 96/97; ALCIDES CHAVES DE 

ALMEIDA JUNIOR; RENAVAM: 663793629; DATA DE APREENSAO: 04/09/2016. 



 8 

187  -  PLACA: DKT6272; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BD19240R73057123; 

MOTOR: J10279599; FIAT STILO FLEX; 07/07; ADY DE SOUSA GUIMARAES; 

BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 919665977; DATA DE APREENSAO: 

07/10/2016. 

189  -  PLACA: BZM2906; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP078840; 

MOTOR: UNB100366; VW PARATI CL; 95/95; ALESSANDRO NEVES DOS SANTOS; 

CIFRA S/A CFI; RENAVAM: 641867280; DATA DE APREENSAO: 03/10/2016. 

190  -  PLACA: DSO1466; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWCA05W06T177765; 

MOTOR: BNW108254; VW GOL 1.0; 06/06; EVERTON BENTO ROSA; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 886852420; DATA DE APREENSAO: 

10/10/2016. 

192  -  PLACA: JNQ4613; MONTE SANTO/BA; CHASSI: 9BD178216W0579363; 

MOTOR: 178A30115405187; FIAT PALIO ED; 98/98; ANGELINA FERREIRA 

LOPES; RENAVAM: 694351067; DATA DE APREENSAO: 20/10/2016. 

193  -  PLACA: DZZ6391; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BGSA1910AB120840; 

MOTOR: S80032719; GM CLASSIC LIFE; 09/10; EZEIRA BARBOSA STOCKLER; 

BV LEASING ARREND MERC. S/A; RENAVAM: 152392017; DATA DE APREENSAO: 

23/10/2016. 

194  -  PLACA: CCE7430; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BGSC08WTSC627081; 

MOTOR: B10NZ31140150; GM CORSA WIND; 95/96; JONATAS DIAS VITORIO 

FRANCO; RENAVAM: 642495114; DATA DE APREENSAO: 30/10/2016. 

195  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

146A70115809835; FIAT UNO MILLE EX; VALDECI ARAUJO DIAS; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSAO: 08/11/2016. 

197  -  PLACA: CCS1465; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST204608; 

MOTOR: RASPADO S /NUM ID; VW GOL GLI1,8; 95/96; CELSO REGINALDO 

PEREIRA DE SOUZA; RENAVAM: 645460265; DATA DE APREENSAO: 

19/11/2016. 

199  -  PLACA: CJI5419; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VT226684; 

MOTOR: AFZ224476; VW GOL MI; 97/98; GENECI DIAS DE FREITAS 

MALAQUIAS; RENAVAM: 688157246; DATA DE APREENSAO: 28/11/2016. 

200  -  PLACA: BXH2823; GUARULHOS/SP; CHASSI: LA7EPG49345; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; FORD 750; 75/75; LEA SUANE MELO; RENAVAM: 

512802483; DATA DE APREENSAO: 06/12/2016. 

202  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

178D90115927929; FIAT UNO MILLE FIRE; MARCIA PIRES SOUZA; RENAVAM: 

; DATA DE APREENSAO: 04/01/2017. 

204  -  PLACA: BTI4591; ITU/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT080789; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; VW GOL 1000; 93/93; ANTONIO MARQUES DOS SANTOS; 

RENAVAM: 610508326; DATA DE APREENSAO: 08/01/2016. 

205  -  PLACA: DKV5625; CURITIBA/PR; CHASSI: 9BD15802554598452; 

MOTOR: 178D90116099064; FIAT UNO MILE FIRE; 04/05; SERGIO ANGELO 

SANTANA; BANCO DAYCOVAL S/A; RENAVAM: 834373203; DATA DE APREENSAO: 

21/01/2017. 

206  -  PLACA: GKJ3854; MIRACATU/SP; CHASSI: 9BD146000M3762913; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; FIAT UNO MILLE BRIO; 91/91; MARIA DO 

CARMO DA SILVA FRANCA; RENAVAM: 600258491; DATA DE APREENSAO: 

06/02/2017. 

207  -  PLACA: DXV6234; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BD13561372068469; 

MOTOR: 178F30117743724; FIAT IDEA ELX FLEX; 07/07; LUIS FERNANDO 

RIBEIRO; RENAVAM: 936710055; DATA DE APREENSAO: 25/02/2017. 

210  -  PLACA: CSF3607; PARIQUERA ACU/SP; CHASSI: 

9BWZZZ373YT105994; MOTOR: AFR259853; VW GOL 16V; 99/00; HORTENCIA 

RODRIGUES SILVA; RENAVAM: 727551230; DATA DE APREENSAO: 04/03/2017. 

211  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; YAMAHA FACTOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 



 9 

275  -  PLACA: DNG4566; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M009950; 

MOTOR: F466BR109950; JTA SUZUKI EN 125 YES; 05/05; RENAVAM: 

857622595; DATA DE APREENSAO: 04/06/2014. 

291  -  PLACA: IDV8214; BLUMENAU/SC; CHASSI: 9BGKS08VMMC318986; 

MOTOR: E18LVH31055922; GM KADETT SL E; 91/91; JEAN CARLOS OECKSLER; 

RENAVAM: 584087799; DATA DE APREENSAO: 30/06/2015. 

313  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

JB0009263; GM CORSA; EDEMIR PEREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: //. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

Registro, 10 de maio de 2017. 

 

 

 

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão  

 

 


